
平成 ６年 ６月２０日

日本道路公団福岡管理局

沖縄管理事務所 御 中

大阪市西淀川区花川 1-8-8

明 倫株式会社

代表取締役 内 田 欣 一

拝 啓

時下ますますご隆盛の趣大慶に存じます。

さて、この度ご依頼の当社メイリンシステムに関する施工御見積書を別紙の通り

作成しましたので、御査定のうえ御下命賜りますよう宜しく御願い申し上げます。

なお、電気防食は、貴御高承の通り、陰極鉄筋と陽極(炭素繊維)との間のコンク

リ－トを通じて、防食電流を通電することにより、その効果を上げますので、下記

の点には、十分ご配慮のうえ、施工して頂きますよう御願い致します。

(1)断面修復のコンクリ－トまたはモルタルは、通電性のあるものを御使用下さい。

(2)腐食鉄筋の錆除去後、通電性のない塗料は、塗布しないで下さい。

先ずは、取り急ぎ、御願い方々ご報告申し上げます。

敬 具

追伸 防食対象面積について、２種類それぞれ御見積致しましたので、ご検討

のうえ、御決定して頂きますよう御願い申し上げます。


